МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГОРОДА ЛЮБЕРЦЫ

_________________________________________________________

 140000,  г.Люберцы,                                                                                                                     тел/факс: 8 (495) 553-99-72

Октябрьский проспект, 190

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 февраля 2025 года

	№ 91/10

	(дата)

О регистрации Никанорова Дмитрия Геннадьевича, выдвинутого избирательным объединением «Люберецкое городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатному избирательному округу № 8 на выборах депутатов Совета депутатов Городского округа Люберцы
Московской области, назначенных на 13 апреля 2025 года
         Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатному избирательному округу № 8 Никанорова Дмитрия Геннадьевича, территориальная избирательная комиссия города Люберцы установила следующее.

         Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области по четырехмандатному избирательному округу № 8 Никанорова Дмитрия Геннадьевича, выдвинутого избирательным объединением «Люберецкое городское отделение МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», и представленные им документы для регистрации соответствуют требованиям статей 27, 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области».

         На основании изложенного и учитывая наличие решения общего собрания избирательного объединения о выдвижении кандидата, на которое распространяется действие пунктов 3 - 6 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Люберцы РЕШИЛА:
        1. Зарегистрировать Никанорова Дмитрия Геннадьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области  по четырехмандатному избирательному округу № 8, 1986 года рождения, образование – высшее, проживающего в Московской области, г. Люберцы, ПГТ Марусино, место работы: Акционерное общество «Институт по проектированию промышленных и транспортных объектов для городского хозяйства г. Москвы «Моспромпроект», начальник геодезического отдела.

       Основание для регистрации – Постановление третьего этапа 56-ой отчетно-выборной Конференции Люберецкого городского отделения КПРФ от 08 февраля 2025 года

   Время регистрации 18 час. 27 мин.

   2. Выдать Никанорову Дмитрию Геннадьевичу, зарегистрированному кандидатом в депутаты Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области  по четырехмандатному избирательному округу № 8, удостоверение установленного образца.
   3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в разделе территориальной избирательной комиссии города Люберцы на официальном сайте администрации городского округа Люберцы Московской области в сети «Интернет».

   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Люберцы Трубникова А.В.
        Председатель территориальной
       избирательной комиссии                                               А.В. Трубников
       Секретарь территориальной

       избирательной комиссии                                               Н.Ю. Слепухина